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FORRETNINGSORDEN VED KRETSTINGET 2015 
 
Til å lede tingets forhandlinger velges en dirigent. 
Til å føre protokoll velges en sekretær 
Som underskrivere av protokoll velges to fremmøtte representanter. 
 
Ordet forlanges ved håndsopprekning. 
Ingen har rett til å ta ordet mer enn tre ganger i samme sak. Dirigent og enhver 
tingrepresentant kan når det finnes påkrevd, stille forslag om tidsbegrensning for inntegning av 
nye talere. 
 
Til forretningsorden gis ikke ordet mer enn en gang i samme sak. 
 
Forslag leveres skriftlig til dirigent, underskrevet av forslagstilleren og med angivelse av navnet 
på klubben vedkommende representerer. 
 
Hvor annet ikke er nødvendig ifølge loven, avgjøres alle beslutninger med simpelt flertall. 
 
I protokollen innføres forslag og avstemmingsresultater samt de fattede beslutninger. 
 
Tingets forhandlinger er offentlige. Tilhørere som ikke er representanter, kan gis talerett i 
enkelte saker, men deltar ikke i voteringen. 
 
 

SAKSLISTE 
Det 29. ordinære kretsting, lørdag 31. oktober 2015 

 
1. Åpning av tinget.  
2. Godkjenning av fremmøtte representanter.  
3. Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden.  
4. Valg av dirigent, sekretær, samt 2 representanter til å underskrive protokollen.  
5. Behandling av beretning for 2015.  
6. Behandling av regnskap for 2015. 
7. Behandling av innkomne forslag og saker.  
8. Fastsetting av kontingent og eventuelle avgifter.  
9. Behandling av budsjett 2016.  
10. Bestemmelse av sted for neste kretsting.  
11. Foreta valg i henhold til kretsens lov: 

  
Kretstinget starter  kl. 14.00 
Utdeling av pokaler og priser  kl. 14:05 
Etter kretstinget blir det møte med lagene med følgende tema: 
-Terminlista 2016 
-Eventuelt 
  
Husk å ta med fullmakt fra laget ditt. 
Ta med dette dokumentet elektronisk eller på papir. Papirutgave blir ikke lagt ut på tinget. 
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SAK 5: ÅRSBERETNING 2015 
 
 

Styrets kommentar til årsberetningen 
 
Handlingsplan for kretsen for perioden 2015 – 2016 ble vedtatt på kretstinget høsten 2014. 
Styret har etter beste evne forsøkt å følge opp handlingsplanen. 
 
Det er viktig for kretsens løpere og klubber at vi arrangerer flotte hovedarrangement som 
markedsfører sporten vår i distriktet og terrenget vårt blant landets o-løpere samtidig som det 
gir våre løpere hjemmebane på viktige konkurranser. I år arrangerte Frol IL en flott NM uke i 
september, og nok en gang måtte østlendingene reise hjem uten å oppleve det de kaller 
trøndervær. NM uka ble gjennomført i flott høstvær. 
 
I år som tidligere år har vi sett meget gode prestasjoner av kretsens løpere både nasjonalt og 
internasjonalt. Det er naturlig å trekke frem Eirin Svanøe-Hafstad som vant sitt første 
individuelle NM gull på NM ultralangdistanse og Frol IL’s herrelag som vant NM stafetten på 
hjemmebane. 
 
TA-sprinten ble i år arrangert i perioden 21.april – 27.mai. Etter litt forskjellige perioder de siste 
årene mener kretsen dette er den beste perioden. Da er det både tid til å få med de nyeste 
rekruttene og juniorene og seniorene får bra tilbud om sprintløp frem til NM sprint i slutten av 
mai. 
 
På orienteringsforbundets ting i 2012 ble det satt en målsetting om betydelig økning i antall 
medlemmer. Dette satsingsområdet gjennomsyrer forbundets aktiviteter og det gir resultater. 
For å bli flere må vi øke rekrutteringen. Kretsen ønsker å øke antall områder som arrangerer 
orienteringsløp og i år arrangerte Snåsa IL terminfestet løp for første gang på ca. 20 år med 
årets kretsmesterskap i mellomdistanse. 
 
Deltagelsen fra kretsen i hovedløpet, junior og senior NM de siste årene (se vedlegg 1 bakerst) 
viser en veldig positiv og gledelig utvikling med økende deltagelse over mange år. I år var det 
ny rekord med hele 72 løpere i individuelle konkurranser. Deltagelsen er naturlig nok størst når 
vi har disse løpene i nærområdet slik at både 2012 med NM ultralang på Steinkjer, 2014 med 
hovedløpet på Verdal og 2015 med NM uka hos Frol bidrar til stor deltagelse disse årene, men 
de forklarer ikke den tydelige økningen over mange år. 
 
For øvrig vises det til styrets og de enkelte råds rapporter. 
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Årsberetning for kretsstyret 
 
 

NORD-TRØNDELAG ORIENTERINGSKRETS TILLITSVALGTE 2015 
 
Nord-Trøndelag Orienteringskrets har i tingperioden 2014 hatt følgende sammensetning av 
styre, råd og utvalg: 
 
Kretsstyret   
Leder Atle Dengerud Steinkjer OK 
Nestleder Stein Markhus Verdal OK 
Styremedlem Hege Hegstad OK Skøynar 
Leder Teknisk Råd Arne Grevskott Frol IL 
Leder Sportslig utvalg Bård Solberg StjørdalsBlink orientering 
Nestleder Sportslig utvalg Katrine Austmo Møller StjørdalsBlink orientering 
Vara for leder, nestleder og 
styremedlem 

Joar Svendgård OK Skøynar 

      
Teknisk Råd   
Leder Arne Grevskott Frol IL 
 Anton Bjartnes Verdal OK 
   
Sportslig råd   
Leder Bård Solberg StjørdalsBlink orientering 
Nestleder/ HL/OLL koordinator Katrine Austmo Møller StjørdalsBlink orientering 

 Trine Rannem Steinkjer OK 

 Gisle Holberg OK Skøynar 

 Bente Sundsvik Frol IL 

 Vidar Skjerve Verdal OK 

   
Revisorer   
 Johan Skjerve Frol IL 

 Arne Okkenhaug Verdal OK 
Vararevisor Asbjørn Strøm OK Skøynar 
Vararevisor Rolf Karset Steinkjer OK 
 
Ansatte 
 
NTOK har i 2015 ikke hatt ansatte. Tjenester til regnskap er utført av Økonomiservice AS på 
Skogn. 
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Representasjon 
 
 
Møter 
Kretsledermøte oktober Atle Dengerud 
  
NTIK prosjekt ungdomsidrett  
i nordtrønderidretten Bård Solberg 
 
Annet 
KM- Sprint Atle Dengerud 
KM-Mellom Bård Solberg 
KM-lang Atle Dengerud 
KM-stafett Atle Dengerud 
KM-natt Atle Dengerud 
MNM, deltager jury Atle Dengerud 
 
 

Kretstyrets virksomhet 
 
Møter 
Styret har i 2015 avholdt 3 møter. 
 
Arbeidsoppgaver 
Styret har i sammen med rådene drevet kretsen etter beste evne og i henhold til 
handlingsplanen som ble vedtatt på tinget i 2014. 
 
Styret har i 2015 arbeidet med å legge forholdene til rette for orienteringsaktiviteten i Nord-
Trøndelag. Ungdoms og barnearbeid har vært prioritert. Det viktigste og mest prioriterte 
arbeidet i 2015 har vært: 

 Arbeid med ungdomsgruppa med samlinger og turer i regi av sportslig råd. 

 Arbeid med o-troll og leire for 13-16 åringer og mobilisering av deltagere til Hovedløp og 
O-landsleir.  

 Videreført felles reiseopplegg til flere norgescupløp og NM. Dette var et nytt tiltak i 2014 
for å legge til rette for at flere deltar på disse løpene samtidig som det er artigere for 
ungdommen i kretsen å reise sammen. 

 Koordinering av terminlistearbeid med STOK, samt avholdelse av terminlistemøte i 
kretsen.  

 Arrangert TA-sprint-cup i samarbeid med Trønder-Avisa og arrangørlagene. 

 Fremføring av kretsens meninger på kretsledermøtet. 
 

 
Økonomi  
Regnskapet er oppgjort med et overskudd på kr 51.455, mens det var budsjettert med 0 i 
resultat. Av enkeltposter med stort avvik mellom budsjett og regnskap kan nevnes: 

 Netto kr 10 000 mindre i utgifter til samlinger enn planlagt. Dette skyldes primært at 
samlingene har vært gjennomført med lave kostnader.  

 Større tilskudd fra Nord-Trøndelag idrettskrets enn budsjettert. 

 Lavere kostnader enn budsjettert på flere administrative poster. 
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Kretsen har en egenkapital ved regnskapsårets slutt på kr. 337.050. Utgiftene og inntektene 
fordeler seg ujevnt over året, derfor er det fordelaktig å ha en egenkapital på minst 200.000 for 
å unngå likviditetsproblemer i perioder. Det er ikke ønskelig å styrke egenkapitalen ytterligere. 
 
TA-sprinten  
Arrangert for 6. gang. Som de foregående år ble det arrangert 5 løp. 
 

1.løp tirsdag 21 april Stjørdals-Blink    81  deltagere 

2.løp lørdag 2 mai  Verdal OK  Knockoutsprint  68  deltagere  

3.løp tirsdag 12 mai Steinkjer OK   85 deltagere  

4.løp onsdag 20 mail OK Skøynar    88  deltagere  

5.løp onsdag 27 mai Frol IL Finale jaktstart  75 deltagere  

  

  

TA-sprinten er primært et tilbud for løperne i 13-16 klassene. I finalen deltok det til sammen 30 
løpere i disse klassene. Det løpes med ledertrøyer og kampen om trøyene avgjøres gjennom 
en jaktstart i finalen. Trøyene ble vunnet av:  
 
D 13-14 Mari Kilskar Grevskot Frol IL 
D 15-16 Sigrid Vehus Skjerve Verdal OK 
H 13-14 Tobias Alstad  Frol IL 
H 15-16 Oscar Lyngen  Frol IL 
 
Alle som fullførte 4 løp fikk deltagerpremie. Premiene ordnet av kretsen og finansiert gjennom 
Trønder-avisas sponsorbidrag. 
 
 
Informasjon  
Informasjon fra NOF, NTOK og NTIK er videresendt pr. e-post til klubber eller aktuelle personer 
med e-postadresse, og det er fortløpende lagt ut informasjon på kretsens hjemmeside og på 
facebook. 
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Årsberetning teknisk råd 
  

Teknisk råd har siste år bestått av: 
Arne Grevskott, Frol IL (leder) 
Anton Bjartnes, Verdal OK 
 
 
Løpskontroll. 
 
Rådet har oppnevnt kontrollører til alle kretsløp i 2015: 
 

Tirsdag 21. april TA-sprint 1 SBO Per Arve Hammer 

Søndag 26. april Blåveisløpet Frol IL Kurt Ove Melbye 

Lørdag 2. mai TA-sprint 2 (KO) Verdal OK Torbjørn Sirum 

Søndag 10. mai Vårløpet SBO Terje Rønning 

Tirsdag 12. mai TA-sprint 3 Steinkjer OK Trond Ottersland 

Onsdag 20 mai TA-sprint 4 OK Skøynar Inge Hafstad 

Onsdag 27. mai TA-sprint 5 Frol IL Arild Vassenden 

Søndag 7. juni KM Lang Steinkjer OK Stein Markhus 

Lørdag 20. juni Byastafetten  Steinkjer OK Per Grande  

Tirsdag 18. august KM Sprint Verdal OK Arve Lægran 

Søndag 23. august KM Mellom Snåsa IL Anton Bjartnes 

Søndag 6. sept. KM Stafett OK Skøynar Jon Arne Glomsrud * 

Fredag 2. oktober KM Natt SBO Olav M Indgaard 
 
 
 
Kartkontroll 
 
Rådet har mottatt melding om at følgende kart er godkjent i 2015: 
 

Klubb Kart Synfaring Kontrollør 

    

    

    

    

 
Følgende kart er anmeldt til NTOK og har fått oppnevnte kartkontrollører: 
 

Klubb Kart Synfaring Kontrollør 

Namsos Bymarka sør Stein Eigil Jørgensen  
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Årsberetning sportslig råd 
 
Sportslig råd har hatt 1 møte i løpet av 2015. Kontakten utover dette og detaljplanlegging av 
aktivitet har gått på e-post og telefon. Aktiviteten er lagt opp etter handlingsplanen for kretsen 
som ble vedtatt for to år på tinget i 2014. Slik som handlingsplanen og aktiviteten er lagt opp til i 
dag fungerer det godt at både trenings- og rekrutteringsaktivitet foregår under samme paraply.  
 
Oppslutning om kretsens aktiviteter varierer stort. I år har det vært spesielt stor oppslutning om 
ungdomssamlinga og Hovedløp/OLL. Til tross for lang reise og at et stort 16-års kull fra 2014 
gikk klarte vi å opprettholde deltakelsen. NTOK stilte med 32 deltakere på HL og markerer seg 
som en av de største kretsene. Det er positivt at flere klubber har flere deltakere og dermed 
holder antallet seg på et høyt nivå.  
 
Oppslutning og interessen for reiser til NC er liten og for 2015 var det i praksis en tur som var 
en felles tur til vårløp i Østfold sammen med STOK. Det merkes at det i praksis stort sett bare 
er en klubb som deltar på disse turene.  
 
 
 
Gjennomførte aktiviteter: 

 
17 – 19 april Samling på Abelvær  18 deltakere 

5. – 7. juni Ungdomssamling Steinkjer  29 deltakere 

30. – 31. mai  O-troll leir Verdal 30 deltakere 

7. – 12. august HL/OLL Larvik   32 deltakere 
 
 

Tildelte midler fra NOF 
Sportslig råd søkte på NOF's midler til barne- & ungdomsaktiviteter for alle samlinger. Kretsen 
ble tildelt 20.000.  
 
 
Representasjon på nasjonale lag 
 
Nord-Trøndelag o-krets har i 2013 hatt 2 utøvere som har vært tatt ut på landslag (Martin 
Vister, Gøril Rønning Sund, begge Frol IL).  
 
 
Samlinger 2015 
 
Samling på Abelvær; 17 – 19 april 
 
Årets vårsamling ble holdt på Abelvær, med tradisjonelt opplegg. Det var veldig vellykket og det 
ble et flott opplegg både sportslig og sosialt. Været var flott vårvær og svært gode forhold for 
orientering. Vi tok også i bruk Kolvereid-kartet, med start fra området ved fergeleie. Det var kun 
to juniorer som deltok.  
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Ungdomssamling ved Moen skole i Sør-Beitstad, Steinkjer 7. – 9. juni.  
Det var gledelig stor deltakelse på årets ungdomssamling. Den største deltakelsen på svært 
mange år. Det var mange nye deltakere og også mange deltakere fra alle de aktive klubbene. 
Samlinga ble avsluttet med KM langdistanse på Isbolen-kartet til Steinkjer OK.  
 
O-troll leir i Blommen, Verdal. 30. – 31. mai  
Årets o-troll leir hadde Verdal OK som teknisk arrangør. Leiren ble arrangert i Blommen, noe 
som gir en flott ramme for en slik leir. Det var stor deltakelse med hele 30 o-troll.  
 
Hovedløp og O-landsleir i Larvik. 
Til tross for lang reise var det hele 32 ungdommer som deltok på årets HL/OLL. Det var en fin 
gjeng både sosialt og sportslig. Opptil flere bestemte seg for å delta etter ungdomsleiren og det 
tyder på at ungdommene trives i lag.  
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Resultater 2015 
 

World Cup  
59 Yngve Skogstad 

91 Jo Forseth Indgaard, Ulf Forseth Indgaard og 

Martin Vister 

 

Euromeeting   
Carl Petter Lyngen, Frol IL 

Sprint 52, Mellom 51, Lang 39 
Gøril Rønning Sund, Frol IL 

Sprint 37, Mellom 10.   

NM natt  
D 17-18 

27  Maiken Økern Hågård  Stjørdals-blink 

 

D 19-20 
8 Eirin Svanøe-Hafstad    Frol IL 

 

 

H 19-20 

19 Stian Sundsvik                 Frol IL 

22 Vegard Ressem                Frol IL 

24  Henrik Nielsen Solberg   Stjørdals-blink  

DSQ  Jonas Ressem              Frol IL 
 
H 21 
5 Martin Vister                   Frol IL 

15 Carl Petter Lyngen         Frol IL 

NM mellom  
D 17-18 
17. Maiken Økern Hågård  Stjørdals-blink 

21. Marie Dale                    Steinkjer OK 

34  Chiara Dalla Santa        Frol IL 

39. Kjersti Dengerud          Steinkjer OK 

  

 

D 19-20 

8 Eirin Svanøe-Hafstad  Frol IL  

27 Maren Grande            Frol IL 

31 Marie Vold Stavrum   Frol IL 

     Norunn Dengerud       Steinkjer OK 

     Kaisa Stina Sandstad  Frol IL 

 
D 21 
4 Matilde Rundhaug Frol IL 
 

H 17-18 
13  Marius Landsem Melhus   Steinkjer OK 

41  Trygve Lægran                  Steinkjer OK 

 
H 19-20 
6. Stian Sundsvik                      Frol 

9. Jonas Ressem                    Frol IL 

20. Vegard Ressem               Frol IL 

26. Johan Otto Munkeby       Frol IL 

28. Endre Aaen                     Stjørdal-blink 

31 Henrik Nielsen Solberg   Stjørdals-blink 

 

 
H 21 
5. Yngve Skogstad                  Frol IL 

6. Martin Vister            Frol IL 
8. Ulf Forseth Indgaard           Frol IL  

11. Carl Petter Lyngen            Frol IL 
14. Jo Forseth Indgaard           Frol IL 
26. Håvard Vassenden         Frol IL 

35. Paul Sirum                     Frol IL 

NM lang  
D 17-18 
16 Maiken Økern Hågård       Stjørdals-blink 

25 Chiara Della Santa             Frol IL 
26 Kjersti Dengerud           Steinkjer OK 

40 Marie Dale                    Steinkjer OK  

 
D 19-20 
5 Eirin Svanøe-Hafstad           Frol IL 

19 Norunn Kvistad Dengerud  Steinkjer OK 

21 Kaisa Stina Sandstad          Frol IL 

H 17-18 
35 Trygve Lægran                 Steinkjer OK 

36 Ole Wanvik Haugen         Stjørdals-blink 

49 Martin Gjedrem Lund       Verdal OK 

     Gaute Lund                        Verdal OK 
 
H 19-20 
14 Stian Sundsvik                      Frol IL 
20 Jonas Ressem                Frol IL 

25 Johan Otto Munkeby             Frol IL 

28 Henrik N. Solberg                 Stjørdals-blink 
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24 Maren Grande                     Frol IL  

 
D 21 
11 Gøril Rønning Sund              Frol IL 

24 Line Sundsvik                       Frol IL 

Vegard Ressem                           Frol IL 
 
H 21 
3 Jo Forseth Indgaard            Frol IL 
4 Ulf Forseth Indgaard             Frol IL 
5. Yngve Skogstad                Frol IL 

14 Carl Petter Lyngen            Frol IL 
38. Martin Vister                    Frol IL 

44 Jørgen Fiskum                  Frol IL 

48 Espen Sundsvik                 Frol IL 

54 Øystein Haug                     Frol IL 

     Paul Sirum                         Frol IL  
NM sprint (kun finale)  
D 19-20 
14 Eirin Svanøe Hafstad             Frol IL 
 

D 21 

22 Guro Torpe                        Frol IL 

H 19-20 
13 Jonas Ressem             Frol IL 

17 Stian Sundsvik                      Frol IL 
 
H 21 
5 Carl Petter Lyngen             Frol IL 

7. Lars Skjeset                       Frol IL 

13. Martin Vister                   Frol IL  

15 Ulf Forseth Indgaard         Frol IL 
25 Johan AsphjelBjørnaas      Frol IL 

27 Andreas Magerøy              Frol IL 
NM Ultralang  
D 17-18 

17. Kjersti K. Dengerud              Steinkjer OK 

20. Maiken Økern Hågård          Stjørdals-blink 

 

D 19-20 
1 Eirin Svanøe-Hafstad    Frol IL 

11 Norunn K. Dengerud            Steinkjer OK 

H 17-18 
23 Ole Wanvik Haugen   Stjørdals-blink 
 
H 21 
22 Anton Bjartnes                     Verdal OK 

26. Kurt Ove Melbye                Verdal OK 

33. Jon Arne Skrove                  Verdal OK 
NM stafett  
Damer 

4.    Frol 1 
19.  Frol 2 
31. Frol 3 

Steinkjer OK 

Herrer 
1.    Frol 1 
4.    Frol 2 
18.  Frol 3 
27.  Frol 4 
39.  Frol 5 

41. Steinkjer OK 

65. Stjørdals-blink 
NM junior stafett  
Damer 
18.  Frol IL  
19. Stjørdals-blink 

 

Herrer 
4.    Frol IL  
36.  Stjørdals-blink 

HL sprint  
D 14 

17 Mari Kilskar Grevskott      Frol IL 

42 Mathilde Munkeby            Frol IL 

 

D 15 
21 Sigrid Vehus Skjerve    Verdal OK  

38 Ragne Munkeby           Frol IL  

H 14 

15 Tore Markhus                      Verdal OK 

23 Fredrik Skjerve                    Verdal OK 

27 Yngve Aaen                         Stjørdals-blink 

34 Marius Møller                      Stjørdals-blink 

42 Henrik Kraft                         Stjørdals-blink 
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42 Ane Marte Vatn            Frol IL 

61 Sofie Hallem                Verdal OK  

65 Liva Marie Løvstad      Verdal OK 

70 Eline Kippe                  Verdal OK 

 

D 16 

44 Ane Nielsen Solberg         Stjørdals-blink 
55 Lina Kvitvang Benan        Steinkjer OK 

56 Grete Kristiansen              Steinkjer OK 
 

 

 

 

H 15 

19 Simen Eliassen Kvarme   Steinkjer OK 

26 Øystein V. Haukaas         Stjørdals-blink 

28 Morten Svendgård           OK Skøynar 

36 Andreas Ronglan             OK Skøynar 

46 Birk Barstad Sund           Steinkjer OK 

50 Kristian Veie                    OK Skøynar  

  Audun Wanvik Haugen     Stjørdals-blink 

 

H 16 

8  Oscar Lyngen                    Frol IL 

23 Jørgen Rannem Halse       Steinkjer OK 

42 Emil Aaen                        Stjørdals-blink 

43 Håkon Grande                  Verdal OK 

55 Sigurd Landsem Melhus  Steinkjer OK  

60 Noah Henderson              Steinkjer OK 

64 Andreas Glomsrud          Stjørdals-blink  

     Sivert Sem                       Steinkjer OK 
HL langdistanse  
D 14 

29 Mari Kilskar Grevskott      Frol IL 

41 Mathilde Munkeby             Frol IL 

 

D 15 

18 Sigrid Vehus Skjerve         Verdal OK 

56 Ane Marte Vatn                 Frol IL 

66 Eline Kippe                       Verdal OK 

67 Sofie Hallem                     Verdal OK 

     Ragne Munkeby              Frol IL 

 

D 16 

13 Ane Nielsen Solberg         Stjørdals-blink  

45 Lina Kvitvang Benan        Steinkjer OK 

51 Grete Kristiansen              Steinkjer OK 

 

D 14-16 C 

24 Liva Marie Løvstad       Verdal OK 

H 14  

15 Tore Markhus                    Verdal OK 

18 Henrik Kraft                      Stjørdals-blink 

24 Fredrik Skjerve                  Verdal OK 

39 Marius Møller                    Stjørdals-blink 

65 Yngve Aaen                       Stjørdals-blink 

 

H 15 

16 Audun Wanvik Haugen      Stjørdals-blink 

34 Morten Svendgård             OK Skøynar 

48 Kristian Veie                     OK Skøynar 

55 Simen Eliassen Kvarme    Steinkjer OK 

57 Øystein V. Haukaas           Stjørdals-blink 

58 Andreas Ronglan               OK Skøynar  

66 Birk Barstad Sund             Steinkjer OK 

 

H 16 

11 Oscar Lyngen                    Frol IL 

19 Jørgen Rannem Halse        Steinkjer OK 

24 Sigurd Landsem Melhus      Steinkjer OK 

33 Emil Aaen                          Stjørdals-blink 

59 Håkon Grande                   Verdal OK 

61 Andreas Glomsrud            Stjørdals-blink 

DSQ Sivert Sem                      Steinkjer OK 

 

H 14-16 C  

1   Noah Henderson                    Steinkjer OK 
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MNM sprint  
D 13-14 

2 Mari Kilskar Grevskogg           Frol IL 

 
D 19-20 
2 Eirin Svanøe Haftad                Frol IL 
 

 

H 15-16 
1 Jørgen Rannem Halse        Steinkjer OK 

3 Oscar Lyngen                      Frol IL 
 
H 19-20 
3 Endre Aaen                         Stjørdals-blink 
 
H 21-  
1 Carl Petter Lyngen               Frol IL 

MNM langdistanse  
D 13-14 

3 Mari Kilskar Grevskogg           Frol IL 

 

D 15-16 

2 Sigrid Vehus Skjerve          Verdal OK 

3 Ane Nielsen Solberg           Stjørdals-blink 

 

D 19-20 

1 Eirin Svanøe-Hafstad         Frol IL 

 

 

 

H 13-14 

3. Fredrik Vehus Skjerve     Verdal OK 

 

H 15-16 

1 Oscar Lyngen                     Frol IL 

 

H 19-20 

1 Jonas Ressem                      Frol IL 

 

H 21 

1 Ulf Forseth Indgaard             Frol IL 

2 Carl Petter Lyngen                Frol IL  

3 Yngve Skogstad                    Frol IL 

MNM stafett  

D 13-16 

3 Frol IL 

 

D 17-  

3 Frol IL 

 

D 35- 

2 Frol IL 

 

D 175 Verdal OK 

H 17 

1 Frol IL 1 

2 Frol IL 2 

 

H 35- 

1 Stjørdals-blink 

 

H 150 

2 Verdal OK 

 

H 175 

2 Steinkjer OK 

3 Frol IL  
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KM sprint  
D 13-14 
1 Mari Kilskar Grevskott         Frol IL 
2 Louise Ronglan                     OK Skøynar 

3 Mathilde Munkeby                Frol IL 
 
D 15-16 
1 Sigrid Vehus Skjerve            Verdal OK 

2 Ane Nielsen Solberg             Stjørdals-blink 

3 Sofie Hallem                     Verdal OK 

 

D 17 
1 Maren Grande                    Frol IL 
 
D 40 
1 Mette Wanvik                     Stjørdals-blink 

 

D 50-  

1 Ann Sissel Vehus                Verdal OK 
 

H 13-14 
1 Fredrik Vehus Skjerve        Verdal OK 

2 Tore Markhus                      Verdal OK 

3 Tobias Alstad                       Frol IL 
 
H 15-16 
1 Oskar Lyngen                     Frol IL 
2 Jørgen Rannem Halse         Steinkjer OK 

3 Audun Wanvik Haugen           Stjørdals-blink 

 
H 17 
1 Lars Sandstad Skjeset         Frol IL 
2 Marius Landsem Melhus    Steinkjer OK 
3 Anders Israelsson                OK Skøynar 
 
H 40 
1 Svein Anders Melhus          Steinkjer OK 
2 Kurt Ove Melbye                Verdal OK 

3 Jon Arne Glomsrud             Stjørdals-blink 
 
H 50 
1 Atle Dengerud               Steinkjer OK 
2 Terje Rønning                         OK Skøynar 
 
H 60 
1 Karl Arne Melby                     Verdal OK 

2 Rolf Karset   Steinkjer OK 
 

H 70 

1 Lars Stavran                          Inderøy IL 
KM mellom  
D 13-14 
1 Mari Kilskar Grevskott         Frol IL 
2 Louise Ronglan                     OK Skøynar 

3 Mathilde Munkeby                Frol IL 
 
D 15-16 
1 Sigrid Vehus Skjerve            Verdal OK 

2 Ane Nielsen Solberg             Stjørdals-blink 

3 Ragne Munkeby                    Frol IL 
 
D 17 
1 Isa Mari Sandstad                 Frol IL 
 
D 40 
1 Kari Grindberg                   Steinkjer OK 

2 Monica Hægstad                 Stjørdals-blink 
 
D 50 
1 Liv Venås                           Steinkjer OK 

 

D 60-  

1 Kari Melbye                      Verdal OK 

H 13-14 
1 Fredrik Vehus Skjerve       Verdal OK 

2 Simen Hægstad                  OK Skøynar 

3 Tobias Alstad                     Frol IL 
 
H 15-16 
1 Jørgen Rannem Halse        Steinkjer OK 

2 Audun Wanvik Haugen     Stjørdals-blink 

3 Sigurd Landsem Melhus    Steinkjer OK 
 
H 17 
1 Lars Sandstad Skjeset         Frol IL 
2 Marius Landsem Melhus    Steinkjer OK 
 
H 40 
1 Svein Anders Melhus        Steinkjer OK 

2 Jakob Haugen                    Stjørdals-blink 

3 Gunnar Vatn                      Frol IL 

 
H 50 
1 Arne Grevskott                    Frol IL 

3 Arve Lægran                       Steinkjer OK 
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D 70-  

1 Aslaug Mølnvik                         Steinkjer OK  
 

 

3 Terje Rønning                      OK Skøynar 

 
H 60 
1 Karl Arne Melby                   Verdal OK  

2 John Kvaal                                Verdal OK 

3 Rolf Karset                             Steinkjer OK 
KM langdistanse  
D 13-14 
1 Mari Kilskar Grevskott         Frol IL 
2 Louise Ronglan                     OK Skøynar 

3 Randi Marie Glomsrud         Stjørdals-blink 
 
D 15-16 
1 Sigrid Vehus Skjerve            Verdal OK 

2 Ane Nielsen Solberg             Stjørdals-blink 

3 Ragne Munkeby                    Frol IL 
 
D 17-18 
1 Maiken Økern Hågård       Stjørdals-blink 
2 Marie Dale                         Steinkjer OK 

3 Kjersti Kvistad Dengerud  Steinkjer OK 
 
D 19-20 
1 Eirin Svanøe-Hafstad           Frol IL 

 
D 21 
1 Line Sundsvik                      Frol IL 

2 Sara Profors                         Frol IL 

3 Kari Svingheim                   Frol IL 
 
D 45 
1 Bente Sundsvik                       Frol IL 

2 Mari Ann L Melhus                Steinkjer OK 

3 Randi Jensen                           Frol IL 
 
D 55- 
1 Magnhild Forseth                    Frol IL 
 

H 13-14 
1 Trym Nergård Rønning     OK Skøynar 

2 Simen Hægstad                  OK Skøynar 

3 Marius Møller                    Stjørdals-blink 
 
H 15-16 
1 Oscar Lyngen                        Frol IL  
2 Sigurd Landsem Melhus   Steinkjer OK 

3 Audun W. Haugen            Stjørdals-blink 

 
H 17-18 
1 Marius Landsem Melhus    Steinkjer OK 
 

H 19-20 

1 Jonas Ressem                    Frol IL 

 
H 21 
1 Lars Sandstad Skjeset              Frol IL 

2 Carl Petter Lyngen                   Frol IL 

3 Johan Asphjell Bjørnås            Frol IL 
 
H 35 
1 Gunnar Vatn                           Frol IL 

2 Jon Arne Glomsrud                Stjørdals-blink 

3 Svein Anders Melhus             Steinkjer OK 
 
H 45 
1 Håvard Hågård                       Stjørdals-blink 

2 Jakob Haugen                         Stjørdals-blink  

3 Vidar Skjerve                         Verdal OK 
 
H 55 
1 Terje Rønning                     OK Skøynar 

2 Karl Arne Melbye               Verdal OK 
 
H 65 
1 John Kvaal                            Verdal OK 

2 Egil Eriksen                        Grong IL 
3 Rolf Karset                         Steinkjer OK 

 
H 75 
1 Johannes Sollid  Verdal OK 

KM natt  
D 15-16 

1 Sigrid Vehus Skjerve                        Verdal OK 

2 Ragne Munkeby                                Frol IL 

H 15-16 
1 Audun Eanvik Haugen                Stjørdals-blink 

2 Oskar Lyngen                              Frol IL 
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3 Ane Marte Vatn                                    Frol IL 

 

D 35-  

1 Monica Hægstad                         Stjørdals-blink 

 

D 50- 
1 Randi Jensen                                Frol IL 
 

 

 
H 17-20 
1 Ole Wanvik Haugen                   Stjørdals-blink 
 

H 21- 
1 Lars Sandstad Skjeset           Frol IL 

 
H 35 
1 Gunnar Vatn             Frol IL 

2 Mattis Myre                           Frol IL 
 
H 50 
1 Vidar Skjerve                   Verdal OK 

KM stafett  
D 13-16 
1 Verdal OK 
 
D 17 
1 Frol IL 1 
 
D 135 
1 Frol IL 

 

H 13-16 
1 OK Skøynar 2 
2 Steinkjer OK  

3 OK Skøynar 1 
 
H 17 
1 Frol IL 1 
2 Frol IL 2 
3 Frol IL 3 
 
H 135 
1 Verdal OK 
 
H 175 
1 Frol IL  

2 Steinkjer OK 

3 Verdal OK 2 
Årets rankingpokaler ble vunnet av:  
D 13-14  
Mari Kilskar Grevskott, Frol IL 
D 15-16  
Sigrid Vehus Skjerve, Verdal OK 
 

H 13-14  
Fredrik Vehus Skjerve, Verdal OK 
H 15-16  
Oscar Lyngen, Frol IL 
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Sak 6 – Regnskap 2015 
 
 

 
 
  

Konto Tekst
Budsjett 

15

Regnskap  

15

Budsjett 

15

Regnskap  

15

Budsjett 

15

Regnskap 

15 Budsjett 15

Regnskap 

15

3100 Salg NTOK-bag o.l 1 600 1 600 0

3111 Annonseinntekter 0 0

3120 Sponsormidler o.l. 20 000 20 000 20 000 20 000

3131 Salg KM medaljer, merker 5 000 6 232 5 000 6 232

3440 Særkretstilskudd fra NTIK 40 000 62 570 40 000 62 570

3442 Tilskudd fra NOF 20 000 20 000 20 000 20 000

3911 Samlinger inn 65 000 39 880 65 000 39 880

3920 Lagskontingent 24 000 24 500 24 000 24 500

3971 Kretsting deltakeravg. 0 0

3974 Kursinntekter 0 0

3979 Momskompensasjon 8 000 7 706 8 000 7 706

3999 Andre inntekter inkl gebyr 0 0

Sum inntekter 77 000 101 008 20 000 20 000 86 600 59 880 183 600 180 888

4210 Kurskostnader 0 0

4330 Innkjøp Medaljer, merker 6 500 8 080 6 500 8 080

4350 Innkjøp NTOK-bag/gensere 7 000 2 400 7 000 2 400

4390 Lagerendringer 0 0

6300 Regnskapsføring 10 000 4 500 10 000 4 500

6820 Kretsting 1 000 1 000 0

6860 Møter, kurs, oppdatering 5 000 1 159 5 000 1 159

6861 NOF. O-galla og ting 7 500 698 7 500 698

6870 Samlinger, ut 122 600 99 618 122 600 99 618

6940 Porto/gebyr 1 500 1 250 1 500 1 250

6941 Diverse utgifter 2 500 2 500 0

7420 Gaver og premier/pokaler 10 000 2 725 14 000 13 276 24 000 16 001

7510 Forsikringspremie 0 0

7790 Annen kostnad 0 0

7830 Tap på fordringer 0 0

Sum aktivitet 44 000 18 412 14 000 13 276 129 600 102 018 187 600 133 705

Driftsresultat 33 000 82 596 6 000 6 724 -43 000 -42 138 -4 000 47 183

8040 Renteinntekter 4 000 4 272 4 000 4 272

8140 Renteutgifter 0 0

Sum finansposter 4 000 4 272 4 000 4 272

Resultat 37 000 86 868 6 000 6 724 -43 000 -42 138 0 51 455

Regnskap 2015

Administrasjon TotaltSportslig rådTA Sprint
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Sak 7 
  

Innkomne saker til kretstinget 2015 
 
Fra styret: Forslag til regelendringer for KM stafett. 
 
Dagens regler: 
 

KM stafett 
D/H 13-16 Vanskelighetsgraden i D/H 13-16 settes til B-B-A. 
D/H 17- Vinnertid i H/D 17 settes inntil 20% kortere for å tillate at flere lag stiller opp. Dvs. at 
dersom stipulert vinnertid i dag er 55-45-55 foreslår vi nå ca 45-35-45 for H 17, og tilsvarende 
lavere for D 17, dvs til ca 35-30-35. 
D/H 135 Maks sum av alder er minimum 135 år og minimum individuell alder er 35 år. 
D/H 175 Alle klassene har tre etapper. Sum alder på deltagerne på laget. Minstealder er 35 år. 
For Nord-Trøndelag Orienteringskrets er det anledning til mix-klasser. 
3 etapper (uten KM-status) med mulighet for alle fra 13 år og oppover å delta. 
 
Forslag 1 
D/H 13-16 Vanskelighetsgraden i D/H 13-16 settes til B-B-A.  
Endres til  
D/H 13-16: Vanskelighetsgraden i D/H 13-16 settes til B-C-B. C-løypen skal være ugaflet. 
 
Begrunnelse: Den vanskeligste løypen bør tilpasses vanskelighetsgraden for de yngste i 
klassen, derfor byttes nivå A med nivå B. For at uerfarne løpere skal kunne delta i klassen 
endres etappe 2 fra nivå B til nivå C. 
 
Forslag 2 
D/H 175 Alle klassene har tre etapper. Sum alder på deltagerne på laget. Minstealder er 35 år. 
Endres til 
D/H 180 Alle klassene har tre etapper. Sum alder på deltagerne på laget. Minstealder er 35 år. 
 
Begrunnelse: I MNM blir D/H 180 innført fra 2016. Det er ønskelig med felles regler for KM og 
MNM. Dersom forslaget blir vedtatt blir STOK anmodet om å gjøre tilsvarende endring (de har i 
dag D/H 195 etter at D/H 175 ble fjernet på forrige kretsting). 
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Sak 8 
  

Lagskontigent 2015 
  
Styret foreslår følgende satser. 
Lagskontigenten blir delt i to satser:  kr 3500,- 
 kr   500,-  
 
Følgende lag betaler kr 3500,- 

 Frol IL  

 Stjørdals-Blink Orientering  

 OK Skøynar 

 Verdal OK  

 Steinkjer OK  
  
Resterende lag betaler kr 500,- 
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Sak 9 Budsjett for 2016 
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Sak 10 Bestemmelse av sted for neste kretsting 
  
Bestemmes på tinget 
  

Sak 11 Valg 
  
Valgkomiteens innstilling legges frem på kretstinget. 
 
  



Side 23 

Vedlegg 1 – deltagelse fra kretsen i HL, NM jr. og NM sen. siden 2002 
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